

Câmara Municipal de Colatina Palácio Justiniano de Mello e Silva Netto Estado do Espírito Santo

Colatina-ES, 01 de Março de 2023.

Ofício CMC Nº 098/2023

Do Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Ao Prefeito Municipal de Colatina

REF. Remessa (FAZ)

saudações.

Excelentissimo Senhor Prefeito,

Vimos por intermédio do presente com fulcro em preceitos legais e constitucionais, encaminharmos cópia dos projetos de lei nº 011 e 022/2023 e projeto de lei complementar nº 002/2023 , de autoria do Poder Executivo Municipal aprovados na sessão Ordinária do dia 27 de fevereiro de 2023 para que se digne adotar as medidas cabíveis.

Sendo só, para o momento, reiteramos as nossas cordiais

Respeitosamente

FELIPPE COUTINHO MARTINS Presidente da Câmara Municipal de Colatina

A Sua Excelência o Senhor João Guerino Balestrassi Prefeito Municipal de Colatina Nesta